DECRETO Nº 39, DE 2 DE MARÇO DE 1982.

DOE Nº 033, 5 DE MARÇO DE 1982.

Remove o servidor MAMEDE ALVES SANTIAGO.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, usando das atribuições que lhe confere o Decreto-Lei nº 01, de 22 de dezembro de 1981,

D E C R E T A:

= = = = = = = =

Art. 1º Fica removido o servidor MAMEDE ALVES SANTIAGO, ocupante do cargo de agente de Polícia, Código PC-504, Classe C, Referência 34, cadastro nº 03482, da Secretaria de Estado da Administração para a Secretaria de Estado da Segurança Pública.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Porto Velho, 2 de março de 1982, 94º da República e 1º do Estado.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador